全学部・大学院

 平成２５年１０月入学・入学料免除申請者 各位

平成２５年１０月入学・入学料免除の結果決定について

このことについて、平成２５年１２月１６日付けで結果が決定されました

ので、お知らせします。結果は、免除申請時に提出した封筒により申請者全

員に郵送（学内便含む）で通知されます。

万が一、数日経過しても通知が届かない場合は、経済支援係へ申し出てく

ださい。なお、半額免除または不許可の場合の納付期限は、平成２６年３月

１４日（金）です。期限までに納入がない場合は除籍となりますので、十分

注意してください。

平成２５年１２月１６日

学生支援課経済支援係
川内北キャンパス管理棟１階③番窓口

TEL：022-795-7816